
1 
 

Uchwała Nr V/129/2016 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 1 grudnia 2016 roku 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej w Uchwale  

Nr V/120/2016 z dnia 23 listopada 2016 roku  

 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 561) w związku z art. 238 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870)   

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

 

1. Tomasz Karwicki  - przewodniczący 

2. Roman Drozdowski  - członek 

3. Krzysztof Kozik  - członek 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

prostuje się oczywistą omyłkę w akapicie trzecim uzasadnienia Uchwały Nr V/120/2016 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 23 listopada 

2016 roku, w następujący sposób: podany zwrot „przychodami z tytułu wolnych środków 

w wysokości 1.315.937,00 zł” zastępuje się zwrotem „nadwyżką budżetową z lat ubiegłych 

w wysokości 1.315.937,00 zł”. 

 

Uzasadnienie 

 

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale 

Nr V/120/2016 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 

23 listopada 2016 roku w zakresie źródeł sfinansowania wydatków majątkowych Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego zaplanowanych w projekcie uchwały budżetowej Powiatu na 2017 

rok, a które to wydatki, jak bezspornie wynika z przedłożonych dokumentów, sfinansowane 

zostaną m.in. nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 1.315.937,00 zł, a nie jak 

omyłkowo wskazano przychodami z tytułu wolnych środków. Powyższe sprostowanie nie ma 

wpływu na merytoryczną treść uchwały. 

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do pełnego składu Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. 


